

28th August, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Trading Symbol: **INFOMEDIA**

BSE Limited
SCRIP CODE: **509069**

Through: NEAPS

Through: BSE Listing Center

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper clippings – 71st Annual General Meeting (“AGM”) and Information on e-voting

Ref.: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclose herewith copies of the newspaper notices published today, i.e. Friday, 28th August, 2026, in the following newspapers:

- Financial Express, all India Editions, in English language; and
- Navshakti, Mumbai Edition, in Marathi language

inter-alia, informing about the following:

- 1) AGM of the Company will be held on Friday, 18th September, 2026 at 4:00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (“VC/OAVM”);
- 2) completion of dispatch of the Annual Report for Financial Year 2025-26 along with the Notice of AGM by electronic mode and
- 3) remote e-voting, electronic participation and e-voting at the AGM.

For **Infomedia Press Limited**

Nitten Gupta
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

Infomedia Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

Regd. office: First Floor, Empire Complex, 414 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

T +91 22 4001 9000/ 6666 7777 W www.infomediapress.in E investors@infomedia18.in

INFOMEDIA PRESS LIMITED

CIN: L22219MH1955PLC281164

Regd. Office: First Floor, Empire Complex, 414, Senapati Bapat Marg,

Lower Parel, Mumbai - 400 013. Tel: +91 22 4001 9000/ 6666 7777

E-mail: investors@infomedia18.in | Website: www.infomediapress.in

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY
71ST ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON ELECTRONIC VOTING

Notice calling the 71st Annual General Meeting ("AGM") of the Company, scheduled to be held in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Friday, 18th September, 2026 at 4:00 p.m. (IST)** and the audited financial statement for the financial year 2025-26, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on Thursday, 27th August, 2026, electronically, to the Members of the Company. Further, a letter providing the web-link, including the exact path, where Annual Report for the financial year 2025-26 is available, has been sent to those members whose e-mail address is not registered with KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Company's Registrar and Transfer Agent/ Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of AGM and the aforesaid documents are available on the Company's website at www.infomediapress.in and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFinTech, at <https://evoting.kfintech.com>.

Remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its Members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising the manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which (a) persons who become Members of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein); and (b) Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate / retrieve the User ID and Password, has also been provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting:	9:00 a.m. (IST) on Monday, 14th September, 2026
End of remote e-voting	5:00 p.m. (IST) on Thursday, 17th September, 2026

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the AGM ("Insta Poll"). A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Only a person, whose name is recorded as on the Cut-off Date, i.e., Friday, 11th September, 2026 in the Register of Members / Register of Beneficial owners maintained by the Depositories, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting through Insta Poll.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries / grievances relating to e-voting, if any:

Mr. V. Balakrishnan, Vice President,
KFin Technologies Limited,
Unit : Infomedia Press Limited
Selenium Tower B, 6th Floor, Plot No.31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032
E-mail : evoting.infomedia@kfintech.com;
Toll-free No.: 1800 309 4001

By Order of the Board of Directors

For Infomedia Press Limited

Sd/-

Nitten Gupta

Company Secretary &

Compliance Officer.

Place : Mumbai

Date : 28th August, 2026



मुंबई, शुक्रवार, २८ ऑगस्ट २०२६

INFOMEDIA PRESS LIMITED

(CIN: L22219MH1965PLC281164)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एफएल कॉम्प्लेक्स, २१४, सेनागती बायट मार्ग,

लोकल पाल, मुंबई - ४०००१३, दूरध्वनी: +९१ २२ ४००१ ९००० / ६६६६ ८८८८

ई-मेल: investors@infomedia18.in • वेबसाईट: www.infomediapress.in

कंपनीच्या सदस्यांसाठी सूचना

७१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने आणि निवडणुकीतील ओईएसएस कोड ऑन इंडिया यांनी जारी केलेल्या परिश्रमांची पूर्ती करत असताना, **शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ४:०० तासाला** विविध कोम्पनियन्स ("होल्डर्स")/इतर अधिकारी निवृत्त सदस्यांमध्ये ("ओएसएस") होण्याची कंपनीच्या ७१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची ("एजीएम") सूचना आणि अर्थातक वर्ष २०२५-२६ चे लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण, त्याचप्रमाणे संघात्मक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षांचा अहवाल व त्यासंबंधित जोडण्याची आवश्यकता असलेले इतर एकरेख, कंपनीच्या सदस्यांना शुक्रवार, २४ ऑगस्ट, २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. त्याचबरोबर, यांनी केपिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केपिनटेक"), कंपनीचे वॉलेटदार व इन्वॉयस एजंट/डिपॉझिटरी सहाय्यी/डिपॉझिटरीज यांबरोबर त्यांचे ई-मेल अड्रेस नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांना आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल उपलब्ध असलेल्या वेबसईटच्या अचूक पाठ देणारे पत्र पाठविण्यात येत आहे. एजीएमची सूचना आणि वर नमूद करण्यात आलेले एकरेख कंपनीच्या वेबसाईटवर www.infomediapress.in येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या मूळ वेबसाईट www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे व वेबिनटेक यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.kfintech.com येथे उपलब्ध आहेत.

दुरुप ई-मतदान आणि एजीएमच्या दुरुप ई-मतदान:

कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएममध्ये मंडू करण्यासाठी प्रलंबित असलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ("ई-मतदान") मतदान करण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदस्य वेळे वाढी नमूद करण्यात आलेल्या तारखेला दुरुप पद्धतीने मतदान करू शकतील ("दुरुप ई-मतदान"). कंपनीने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी वेबिनटेक यांच्या सेवा घेतल्या आहेत.

डिपॉझिटरीमार्फत स्वतःच्या, प्राप्तीत स्वतःच्या समभाग धारक करणाऱ्या आणि त्यांनी त्यांचे ई-मेलचे पत्र नोंदविले नाहीत अशा सदस्यांसाठी दुरुप ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यास, मतदानाची संश्लेषित माहिती आणि सूचना एजीएमच्या सुरुवात होण्यात आल्या आहेत. (१) एकाही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर, कंपनीची व्यवस्था बसविली आणि अंतिम मुलाखती तारखेला (वेळे मंडू केलेल्या) त्या व्यक्तीने समभाग धारक केले असल्यास, अशी व्यक्ती (बी) दुरुप-अपवर्ग आणि पाचवडी विचरलेले सदस्य, यांनी कोणत्या पद्धतीने पुनरुत्पन्न अपवर्ग आणि पाचवडी निव्वारे/उत्तर/ पुनरांश जबाबे हे एजीएमच्या सुरुवात नमूद करण्यात आले आहे.

दुरुप ई-मतदान सुविधा वाढीस मतदान करतानाची उपलब्ध असते:

दुरुप ई-मतदान दुरुप होण्याची वेळ	सोमवार, दिनांक १४ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ०९:०० वाजेनंतर
दुरुप ई-मतदान संपण्याची वेळ	शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ०५:०० वाजेपर्यंत

सर्वोत तातडी व वेळेनंतर दुरुप ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि वेबिनटेक द्वारे सर्वोत करतानाही संपल्यानंतर दुरुप ई-मतदान मंडूबद्ध बंद करण्यात येईल.

ज्यांनी दुरुप ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही असे एजीएमला उपस्थित असलेले सदस्य एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान ("इन्स्टा वोट") करू शकतील. दुरुप ई-मतदानद्वारे आपला मतदानाचा अधिकार बचावल्यानंतर देखील सदस्य एजीएमला उपस्थित राहू शकतो परंतु त्या सदस्याला सभेमध्ये पुढा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

शुक्रवार, दिनांक ११ सप्टेंबर, २०२६ रोजी अंतिम मुदतीच्या तारखेला किर्लोस्करांनी जारी केलेल्या सदस्यांचे वॉलेटदार/साधारक माहकाला वॉलेटदार यांचे त्यांचे नाव नोंदविण्यात आले असले अशी व्यक्तीस फक्त दुरुप ई-मतदान सुविधा लाभ घेऊ शकतील आणि इतर पोलद्वारे मतदान करू शकतील.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करताना असल्यास, सदस्याने वेबिनटेकच्या ई-मतदानाच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथील "असलतेक" भागात उपलब्ध असलेला "हेल्प" आणि "एक्स्प्लेन" भाग/ ई-मतदान सारण्यादिपदी माहिती पुरवू शकते.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी / उत्तर करण्यासाठी सदस्यांना काहीतही संपर्काच्या तपशीलांची नोंद घेण्याची गरज नसल्यात येत आहे.

श्री. बी. काळकिष्णन, चार्ज्ड मेनेजिंग,

केपिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सुविधा: कम्प्युटरीयवा मेस किर्लोस्कर

सेलेनियम टॉवर बी, २रा मजला,

फ्लॉरिड ३१-३२, गिबबोवली,

कायलाफिझा विविडल, माण्डळमुरुक,

हैदराबाद - ५०००३२

ई-मेल: evoting.infomedia@kfintech.com

टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००९

संघात्मक मंडळाच्या आदेशाने

इन्वॉयसिवा मेस किर्लोस्करा

साठी/-

मिशन मुरुक

कंपनी सेक्रेटरी आणि

कंपन्याच्या अधिकारी

पत्राळ : मुंबई

दिनांक : २८ ऑगस्ट, २०२६